[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	декабря
	20
	16 г.

	№
	247-п

	п. Карымкары

Об отмене постановления администрации

сельского поселения Карымкары от 14.05.2010 года

№ 76-п «Об утверждении Положении о порядке проведения

предварительной экспертной оценки последствий

принятия решения о реконструкции, модернизации,

об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей,
являющегося муниципальной собственностью

сельского поселения Карымкары, для обеспечения

жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха
и оздоровления детей, для оказания им медицинской,

лечебно-профилактической помощи, для социального обслуживания»
     В связи с поступившими экспертным заключением аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  и в целях приведения нормативных правовых актов администрации  сельского поселения Карымкары в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Карымкары от 14.05.2010 № 76-п «Об утверждении Положении о порядке проведения предварительной экспертной оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью сельского поселения Карымкары, для обеспечения жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, для оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, для социального обслуживания».

2.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары

                                   М.А. Климов
Согласовано:
Заместитель главы администрации
сельского поселения Карымкары

                             Л.А. Баклыкова
Главный специалист по общим и юридическим вопросам

                администрации сельского поселения Карымкары
                             Н.А. Фарносова

Подготовил:
Фарносова Н.А.
тел.:  2-31-18